ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

о выявлении правообладателя ранее rшенного
объекга недвюкимости

В соответствии со статьей бg.l Федерального закона от 1з.07.2015 }lb 218-Фз<О государсгвену9{
_регистрации недВижимости)), пункто м 44 статьи lб ФедеральногоЗЕкона от 06'10'2003 }'lЬ131-ФЗ (об общих принципах организации местногосulмоупраВдени,I В Российской Федерации>>, .rчr"я"й 4.з.1 и 4.6.1 Устава зацрытогоадминисЦративно-ТерриторИilльногО оЪрuзоrаН""

19рчч Заречного Пензенской обласrи,Алминисграция зАто,ор'одu Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:
1, В отнОшениИ квартиры общей площадью 51,3 кв.м., с кадасцровым номером58:34:0010105:896' рu,попЬ*йнои по адресу: Ъ.*rr.".** обпч*"' г. Заречный, УЛ.Заречная, д.8, кв.37, В качестве правообладателя, владеющего данным объекгомнедвюкимостИ на праве собственНости, выяыIен Забаrryев Бaпrч"r, Днатольевич,докумеЕг удостоверяющий личность: Паспорт РФ серия 5бб4 номор 45800З, дата выдачи2L03'2005, ОВ!_ГОР, ЗаРеЧНОго ПензенскоП Ьбласги .-право собйенности забаlryева в.д.на укванный объекг недвижимости подтверждается Оправкой *-"*rо-сцроительногоКООПеРаТива <<PocToKD от 10.11.1994 г. Ns з7.

---, ч,дуфр^чrд ,If,

2,МуниципальномУ казенномУ rIреждснию- <Управленис информатизации иобеспечения градостроительной деятельностиD г. Заречного осуществnoь действиrI понапраыIению сведеНий о правообладателе данного обiекга
'.о"й""ости дIя внесениrI вgДИнЧ

19сударственный рЪ..rр недвижимости.
3. Наqгоящее постановление вступает в силу Со дня его подписания.

го u", lfi"',ilХ JrЖ#ЪНЖ:} ;Ы:*
*' -

-

пЪ..чн овл ен ия возложить н а зам е стителя

Исполняющий полномочиrI
Главы города

ftьъжý

А.В. Коgгин